湖南理工职业技术学院双高建设领导小组办公室

关于报送“双高校”建设月度工作简报的通知

各单位、各部门：

为及时反映“双高”项目建设进度、质量和成效，加强“双高”

项目建设过程监管，总结提炼“双高”建设经验和典型案例，完善“双

高”绩效考核机制，宣传我校“双高”建设的相关动态、成果，有序

推进学校“双高”建设，现就“双高”建设月度工作简报有关事项通

知如下：

一、简报管理

高水平学校建设四级建设项目执行人每月 20 日前在企业微信动

态表中填报“双高”工作简报动态表（附件 2、附件 4、附件 5、附件

6），三级建设项目责任人督促检查完成情况，二级建设项目责任人提

出建设问题与改进措施（附件 7），并报一级建设项目牵头校领导研

究确认整改措施。高水平专业群建设项目由各二级学院院长研究制订

整改措施，教务处负责督促检查。“双高”建设媒体报道统计表由宣

传统战部汇总。

双高办每月底通报各部门（单位）建设工作完成情况。发布学校

工作简报，供各部门（单位）交流学习。工作简报作为核心指标考核

和年底考核各部门（单位）“双高”建设任务完成情况的重要依据。

二、填报要求